5 מאוטנר, לעיל ה"ש 1, אחרי ה"ש 266, בעמ' 66.

6 שם, אחרי ה"ש 267, בעמ' 67.

7 אייל גרוס "החוקה הישראלית: כלי לצדק חלוקתי או כלי נגדי?" **צדק חלוקתי בישראל** 79, 79-86 (מנחם מאוטנר עורך, 2000).

8 חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953; חוק לימוד חובה, התש"ט-1949; חוק שירותי הסעד, התשי"ח-1958; חוק הסעד (טיפול במפגרים), התשכ"ט-1969; הקמת מערך של מעונות-יום, טיפות-חלב, ספריות ומפעלי תרבות; הספקת שירותי בריאות ועוד.

9 ראו, למשל, אסף לחובסקי "בתי המשפט והימנעות ממס בשנים הראשונות לאחר קום המדינה: אינטרסים מעמדיים או שיקולים מעשיים?" **מחקרי משפט** כא 575 (2005); יענת